2020 年 ５月 18日

各 位

会 社 名   株式会社椿本チエイン

代 表 者 名   代表取締役社長 大原 靖

（コード番号6371  東証第１部）

問 合 せ 先   執行役員 経営企画室長 明坂 泰宏

                            TEL 06-6441-0054

2020 年３月期決算発表日の決定に関するお知らせ

この度の新型コロナウイルス感染症（COVID-19）に罹患された皆さまおよび、感染拡大により困

難な生活環境におられる皆さまに、心よりお見舞い申し上げます。

当社は、新型コロナウイルス感染拡大の影響により未定としておりました2020年３月期の決算発

表日を、下記のとおり決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

【決算発表日時】

2020 年 ５月 27日（水） 15時

以 上